
ZARZĄDZENIE NR 62.21
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koszarawa na 2021 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ), oraz § 16 ust. 1 Uchwały budżetowej Nr XXIV/152/20 Rady Gminy Koszarawa z dnia 23 grudnia 
2020 roku. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 5 063,57 zł., z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące: 

1). Dział 855 Rodzina - w tym: 

a) rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, kwota 1 597,00zł. 

b) rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze, kwota 3 466,57zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: VHEXH-FSVJG-GQGFS-WAZAA-BQNEG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 62.21 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział   Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 153 200,00 153 200,00 153 200,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 063,57 -5 063,57 -5 063,57 0,00 -5 063,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 136,43 148 136,43 148 136,43 0,00 148 136,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 153 200,00 153 200,00 153 200,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 063,57 -5 063,57 -5 063,57 0,00 -5 063,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 136,43 148 136,43 148 136,43 0,00 148 136,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 306 087,52 3 306 087,52 167 822,76 108 824,24 58 998,52 0,00 3 138 264,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 063,57 5 063,57 5 063,57 0,00 5 063,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 311 151,09 3 311 151,09 172 886,33 108 824,24 64 062,09 0,00 3 138 264,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 882 491,26 882 491,26 87 387,53 83 037,27 4 350,26 0,00 795 103,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 597,00 1 597,00 1 597,00 0,00 1 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 088,26 884 088,26 88 984,53 83 037,27 5 947,26 0,00 795 103,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 466,57 3 466,57 3 466,57 0,00 3 466,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 466,57 44 466,57 44 466,57 0,00 44 466,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 562 823,54 14 581 507,36 5 911 411,80 3 785 883,81 2 125 527,99 4 492 220,84 3 401 065,56 686 573,06 84 236,10 6 000,00 3 981 316,18 3 981 316,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 063,57 -5 063,57 -5 063,57 0,00 -5 063,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 063,57 5 063,57 5 063,57 0,00 5 063,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 562 823,54 14 581 507,36 5 911 411,80 3 785 883,81 2 125 527,99 4 492 220,84 3 401 065,56 686 573,06 84 236,10 6 000,00 3 981 316,18 3 981 316,18 0,00 0,00 0,00 

 

Id: VHEXH-FSVJG-GQGFS-WAZAA-BQNEG. Podpisany Strona 1




